ПРОТОКОЛ № 04/24
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации "Объединение строительного комплекса и

ЖКХ «Большая Волга»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая
Волга» (далее - Ассоциация СРО «Большая Волга»), адрес: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Кирова, стр.
56, помеш. 13, 14, 15 (9 этаж).

Дата проведения: «06» марта 2024 года.
Место проведения: Российская Федерация, 440026, г. Пенза, ул. Кирова, стр. 56, помещ. 13, 14, 15 (9 этаж).
Форма проведения: собрание (совместное присутствие членов)
Время проведения заседания: с 11:00 по 11:20
Дата составления протокола: «06» марта 2024 года
Председатель Совета: Лисовол С.Ю.
В заседании приняли участие 3 члена Совета: Лисовол С.Ю., Княжев А.Н., Ногаев И.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Совета.

Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «Большая Волга» Афанасьева Лариса
Михайловна.

Повестка дня заседания:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрание секретаря
заседания Совета.

2. О делегировании представителей на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитального строительства 29 марта 2024 года от Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга».

Вопрос № I: По первому вопросу повестки дня заседания слушали Председателя Совета Ассоциации Лисовола
Сергея Юрьевича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга»
и избрать секретарем заседания Совета Афанасьеву Ларису Михайловну.

Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Ларису Михайловну.

Итоги голосования:
Лисовол С.Ю. «За»
Ногаев И.В. «За»
Княжев А.Н. «За»

Итого: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

Принятое решение:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «Большая Волга» и избрать секретарем заседания
Совета Афанасьеву Ларису Михайловну.

Вопрос Хе 2: По второму вопросу повестки дня заседания слушали Председателя Совета Ассоциации Лисовола
Сергея Юрьевича, который предложил от Ассоциации СРО «Большая Волга» делегировать на XXIII Всероссийский
съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
кашггальный ремонт, снос объектов капитального строительства, 29 марта 2024 года:

1) с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня
- Исполнительного директора Ассоциации Афанасьеву Ларису Михайловну.

Решение, поставленное на голосование:
Делегировать на XX1I1 Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, 29
марта 2024 года:

1) с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня
- Исполнительного директора Ассоциации Афанасьеву Ларису Михайловну.

/

Итоги голосования:
Лисовол С.Ю. «За»
Ногаев И.В. «За»
Княжев А.Н. «За»

Итого: «За» - 3; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

Принятое решение:
Делегировать на XXIII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, 29
марта 2024 года:

I) с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня
- Исполнительного директора Ассоциации Афанасьеву Ларису Михайловну.

Заседание Совета закрыто.

Председатель Совета С.Ю. Лисовол

Секретарь Совета Л.М. Афанасьева

2